
新受 既済 未済 新受 既済 未済 新受 既済 未済 新受 既済 未済

平成 １７年 956 1,150 496 89 113 64 2 3 0 865 1,034 432

〃　１８年 960 1,020 436 98 104 58 1 1 0 861 915 378

〃　１９年 917 922 431 136 119 75 2 0 2 779 803 354

〃　２０年 873 891 413 160 142 93 2 3 1 711 746 319

〃　２１年 802 828 387 234 190 137 2 2 1 566 636 249

〃　２２年 726 822 291 204 235 106 1 2 0 521 585 185

〃　２３年 625 689 227 158 211 53 0 0 0 467 478 174

〃　２４年 656 608 275 140 134 59 0 0 0 516 474 216

〃　２５年 574 586 263 99 100 58 0 0 0 475 486 205

〃　２６年 601 607 257 127 118 67 0 0 0 474 489 190

新受 既済 未済 新受 既済 未済 新受 既済 未済 新受 既済 未済

平成 １７年 1,527 1,528 66 208 211 32 171 161 25 1,148 1,156 9

〃　１８年 1,335 1,339 62 227 215 44 95 108 12 1,013 1,016 6

〃　１９年 1,258 1,226 94 292 276 60 116 104 24 850 846 10

〃　２０年 1,365 1,328 131 433 406 87 89 78 35 843 844 9

〃　２１年 1,487 1,458 160 483 459 111 88 101 22 916 898 27

〃　２２年 1,135 1,169 126 484 495 100 76 83 15 575 591 11

〃　２３年 939 990 75 380 419 61 46 50 11 513 521 3

〃　２４年 688 682 81 274 267 68 48 52 7 366 363 6

〃　２５年 641 660 62 222 238 52 33 33 7 386 389 3

〃　２６年 580 573 69 176 177 51 51 43 15 353 353 3

その他

年次
総数 訴訟 調停 その他

年次
総数 訴訟 調停

　　　御嵩簡易裁判所

管内市町村とは、可児市・美濃加茂市・坂祝町・富加町・川辺町・八百津町・白川町

・東白川村・御嵩町・旧兼山町である

御嵩簡易裁判所管内

資料　岐阜地方裁判所

１６－３　民事事件の状況

岐阜地方裁判所御嵩支部管内

資料　岐阜地方裁判所

　　　岐阜家庭裁判所御嵩支部

（注）岐阜地方裁判所御嵩支部


